
 

 Bestyrelsesmøde i Tunø festivalforening – torsdag den 10. maj 2012 kl. 17:00 – Risdalsvej 

Mødt: Lotte – Kristian – Jannie – Helle – Pelle – Niels Chr. – Jørn – Anders – Chris

Økonomi:

Der er ved at komme lidt gang i billetsalget. Det har ellers været sløvt indtil nu. Vi har pr. 5. maj solgt 
525 billetter. 5. maj 2011 havde vi solgt 1171 – 4. maj 2010 havde vi solgt 825 – 5. maj 2009 havde vi solgt 1025. Vi 
har masser af PR action i gang. Annoncer i Stiften – Aarhus onsdag – Djursland posten – Skanderborg ugeavis – 
Odder avis – Horsens posten samt banner reklamer flere steder. 

Fribilletter og akkreditering:

Helle laver vores akkrediteringsliste som godkendes af formanden. Det er støtteforeningsfolk, 
udveksling fra andre festivaler, firmabesøg, honoratiores med mere, der står på denne liste. Pelle står for udlevering 
af fribilletter. Det er til Royal Unibrew, Stiften, samarbejdspartnere med mere disse tilgår. Ens for alle er, at vi skal 
have noget for fribilletterne!

Lys/lyd kontraktforlængelse:

Vi har lavet en tillægskontrakt til lys og lyd, da vi fik brug for lidt mere lydanlæg, grundet den 
nye Stiften scenen. Den samlede kontrakt er derefter blevet forlænget med et år, til samme aftale/pris som 
nu. Den gælder dermed til 2014. 

Møde på Tunø den 13. maj:

Der blev diskuteret lidt om bestyrelsens forventninger til mødet. Vi glæder os til at mødes med 
Tunboerne og kommer til mødet med en god indstilling.

Nyt fra udvalgene:

Flere havde været til forskellige små møder med formænd.

Pelle havde været til Campingudvalgsmøde. Annie har fint styr på tingene og har efter år 1 som 
formand, fået udvalget struktureret så hun ikke skal være alle steder på en gang – på øen – for det kan ikke lade sig 
gøre. De går til Tent-house opgaven med oprejst pande

Nyt fra Tunø:

Lotte fortalte, at der arbejdes ihærdigt i grupperne under udviklingsplanen. Tunø har fået en ny 
hjemmeside der hedder www.tunøturist.dk . Den er absolut et besøg værd. Der står masser af nyttige ting omkring 
Tunø. Ellers er den 27. maj den store dag på Tunø. Der kommer masser af politikere og andet godtfolk til øen, hvor 
der vil blive debatteret livligt. Bliv Ø-bo den 12. Maj – event på Store Torv, hvor alle øer er repræsenteret. Til åben Ø-
dag den 9. juni sejler færgen interesserede til øen, til halv pris. Der arrangeres fællesspisning på skolen og der vil 
foregå en masse aktiviteter på Tunø bl.a. besøg hos en øbo, guidede ture rundt på øen og mange andre ting. 

Grundlovsdag holdes traditionen tro ved Gadekæret.

 

 



 
Evt.

Niels Christian Aagaard har været til seminar og generalforsamling i Dansk Live. Det havde været 
rigtigt godt og NCAa, havde fået knyttet nogle gode kontakter.

 


